
防災倉庫生産・販売終了のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました、当社商品の防災倉庫 

「アルストッカー」ですが、諸般の事情により生産を終了とさせて頂くことに致しま

した。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

  

販売終了時期 ： 2025 年 9 月末 

販売終了製品 ： 防災倉庫「アルストッカー」全般 

今後の対応についてのご案内：2025 年 9 月末をもって受注受付を終了します。 

  

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

宜しくお願い申し上げます。 

 

2025 年  8 月 28 日 

株式会社  エヌ・エル・エム・エカル 

 

 


